（第

（第１号様式の１）
　年度地域生活移行推進民間提案事業費補助金交付申請書
　年　月　日
　神奈川県知事　殿
法人名
所在地
　　　　　　　　　                　　                 代表者氏名
　年度地域生活移行推進民間提案事業費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	事　業　名

	事業の目的及び概要
	［目的］
［概要］

	事業の着手及び
完了の予定期日
	　年　月　日　～　　年　月　日

	事　業　費
	［総事業費］　　　　　　円　　　　［交付申請額］　　　　　　円

	交付申請額の算出方法
	収支予算書のとおり

	事業の経費の配分及び
経費の使用方法
	収支予算書のとおり

	継続希望期間
	補助の継続を希望する場合は継続希望年度に○をしてください。
　　　　年度（翌年度）　　　　年度（翌々年度）